

Estado do Rio Grande do Sul LEGISLATIVO MUNICIPAL DE PAIM FILHO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 004/2024

A Câmara Municipal de Vereadores de Paim Filho/RS torna público aos interessados a Dispensa de Licitação n. 004/2024 tem como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza e higiene nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de Paim Filho/RS. Fica aberto o prazo legal de 3 (três) dias úteis para apresentação de eventuais propostas, ofertas bem como pedidos de esclarecimentos e/ou impugnações sobre o respectivo Processo de Dispensa. A consulta dos demais atos do processo poderá ser feita no site oficial no seguinte endereço eletrônico: https://www.camarapaimfilho.rs.gov.br/ ou ainda das seguintes maneiras: por meio de requerimento protocolado no setor competente do Poder Legislativo Municipal, sito: Avenida Rio Grande, s/n., centro, cidade de Paim Filho/RS, Cep 99850-000; por telefone (54) 3531-1188; e por e-mail camara@paimfilhors.gov.br . Em 18/06/2024 – Vanderlei Ernesto Luppi, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Paim Filho/RS.